

**NETlinQ Development ApS**  
**Trigevej 20, Søften, 8382 Hinnerup**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 36 73 04 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017..

---

Thomas Thesbjerg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NETlinQ Development ApS

Trigevej 20

Søften

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 36 73 04 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

2. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Vind Jensen, jesper@netlinq.dk

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle og sælge IT-software og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 741.494 mod 703.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -392.666 mod -6.806 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2016</u>	<u>30/4 - 31/12</u> <u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>741.494</b>	<b>703.625</b>
1 Personaleomkostninger	-1.143.711	-707.402
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.333	-2.222
<b>Driftsresultat</b>	<b>-405.550</b>	<b>-5.999</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	766	0
Andre finansielle indtægter	767	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.382	-1.138
<b>Resultat før skat</b>	<b>-408.399</b>	<b>-7.137</b>
Skat af årets resultat	15.733	331
<b>Årets resultat</b>	<b>-392.666</b>	<b>-6.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-392.666	-6.806
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-392.666</b>	<b>-6.806</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	3.333	4.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.333</u>	<u>4.333</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.112	5.445
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.112</u>	<u>5.445</u>
Deposita	19.792	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.792</u>	<u>10.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.237</u></b>	<b><u>19.778</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.422	204.951
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.965	12.623
Tilgodehavende selskabsskat	15.617	447
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5.676	0
Tilgodehavender i alt	<u>91.680</u>	<u>218.021</u>
Likvide beholdninger	35.216	8.538
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>126.896</u></b>	<b><u>226.559</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>153.133</u></b>	<b><u>246.337</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overkurs ved emission	5.000	5.000
8	Overført resultat	-399.472	-6.806
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-344.472</b>	<b>48.194</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	116
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>116</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.466	10.000
	Anden gæld	484.139	188.027
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	497.605	198.027
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>497.605</b>	<b>198.027</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>153.133</b>	<b>246.337</b>

**9 Eventualposter**

## Noter

	1/1 - 31/12 2016	30/4 - 31/12 2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.103.833	657.349
Andre omkostninger til social sikring	8.804	5.100
Personalemkostninger i øvrigt	31.074	44.953
	<b>1.143.711</b>	<b>707.402</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.382	1.138
	<b>4.382</b>	<b>1.138</b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2016	5.000	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	5.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-667	0
Årets afskrivninger	-1.000	-667
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-1.667</b>	<b>-667</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	 <b>3.333</b>	 <b>4.333</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	7.000	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	7.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>7.000</b>	<b>7.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.555	0
Årets afskrivninger	-2.333	-1.555
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-3.888</b>	<b>-1.555</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	 <b>3.112</b>	 <b>5.445</b>

## Noter

---

### 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	8,65	0	5.676

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016		50.000	0
Kontant kapitaludvidelse		0	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### 7. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2016		5.000	0
Årets overkurs ved emission		0	5.000
		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>

### 8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016		-6.806	0
Årets overførte overskud eller underskud		-392.666	-6.806
		<b>-399.472</b>	<b>-6.806</b>

### 9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stromo Holding ApS, CVR-nr. 36729678 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.